pel rimborso delle accennate semestralità arretrate di interessi, il
Consiglio dei ministri,.ha deliberato di valersi della facoltà accor-

datagli dgl'art. 38 della vigente legge di contaþilita generale, per
prelevare la sopima all'uopo occorrente in complessive lire venti-

novemila trecento settantacinque (L. 29,375) dal fondo di riserva

per le sygse imppeviste.
A ció provvede H seguente schema di decreto. che il riferente si

onora di sottoporre all'augusta sanzione di Vostra 31aeath.

Il numero &Ì2 aella raccplta ugiciale delle leggi e dei decreti
del Regno contiene it seguente decreto:

[...]

Artico.la wico.

Dal fondo di riserva por le spese impreviste inscritto
al capitolo n. 128 dello stato di previsione della spesa
del Ministero del tesoro per l'esercizio finanziario

1909-910, è autorizzata una la prelevazione nella

sopimp di lige ventinovemilatrecentosettantacinque
(L. 29,375) da inscriversi ad un nuovo capitolo col
n. 141-bia e con la denominazione : < Somma occor-

rente per riopstituire un certificato di renditA del

copsolidato 3.73 010, di annue L. 750, a favore dí Olim-
pg Bonsignore, e pel pagamento di venti rate seme-